



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Ring-Master A/S

Risbøge 6, 6640 Lunderskov

CVR-nr. 37 38 67 15

Årsrapport

1. juli 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. november 2019.

Advokat Preben Edvard Kønig
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10



Selskabsoplysninger

Selskabet	Ring-Master A/S Risbøge 6 6640 Lunderskov
	CVR-nr.: 37 38 67 15
	Stiftet: 18. december 1971
	Hjemsted: Kolding
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 48. regnskabsår
Bestyrelse	Advokat Preben Edvard Kønig, Formand Else Marie Klitkou Ole Klitkou
Direktion	Else Marie Klitkou
Revisor	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handel, fabrikation og industri.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har ikke været usikkerhed ved indregning eller måling i regnskabet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.371 t.kr. mod 1.054 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.161 t.kr. mod 359 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Bruttofortjeneste	3.371.120	1.054.392
1 Personaleomkostninger	-663.456	-478.846
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-47.396	-104.278
Driftsresultat	2.660.268	471.268
Andre finansielle indtægter	57.332	39.647
2 Øvrige finansielle omkostninger	-51.735	-45.265
Resultat før skat	2.665.865	465.650
3 Skat af årets resultat	-505.050	-106.994
Årets resultat	2.160.815	358.656
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	100.000	100.000
Overføres til overført resultat	2.060.815	258.656
Disponeret i alt	2.160.815	358.656



Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
4 Grunde og bygninger	0	1.940.721
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	55.729	103.125
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>55.729</u>	<u>2.043.846</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>55.729</u>	<u>2.043.846</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	521.799	369.151
Varebeholdninger i alt	<u>521.799</u>	<u>369.151</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	621.768	212.095
Udskudte skatteaktiver	2.129	7.581
Periodeafgrænsningsposter	16.917	16.917
Tilgodehavender i alt	<u>640.814</u>	<u>236.593</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	856.823	425.118
Værdipapirer i alt	<u>856.823</u>	<u>425.118</u>
Likvide beholdninger	4.350.205	1.993.443
Omsætningsaktiver i alt	<u>6.369.641</u>	<u>3.024.305</u>
Aktiver i alt	<u>6.425.370</u>	<u>5.068.151</u>



Balance 30. juni

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
6 Virksomhedskapital	500.000	500.000
7 Overført resultat	4.858.708	2.797.893
8 Foreslået udbytte for regnskabsåret	100.000	100.000
Egenkapital i alt	5.458.708	3.397.893
Gældsforpligtelser		
9 Gæld til realkreditinstitutter	0	700.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	700.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	48.506	31.794
Selskabsskat	490.598	105.124
Anden gæld	427.558	833.340
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	966.662	970.258
Gældsforpligtelser i alt	966.662	1.670.258
Passiver i alt	6.425.370	5.068.151



Noter

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	658.912	474.302
Andre omkostninger til social sikring	4.544	4.544
	<u>663.456</u>	<u>478.846</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	51.735	45.265
	<u>51.735</u>	<u>45.265</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	499.598	113.124
Årets regulering af udskudt skat	5.452	-6.130
	<u>505.050</u>	<u>106.994</u>
4. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. juli	2.860.478	2.860.478
Afgang i årets løb	-2.860.478	0
Kostpris 30. juni	<u>0</u>	<u>2.860.478</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli	-919.757	-862.875
Årets afskrivninger	0	-56.882
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	919.757	0
Af- og nedskrivninger 30. juni	<u>0</u>	<u>-919.757</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	<u>0</u>	<u>1.940.721</u>



Noter

	<u>30/6 2019</u>	<u>30/6 2018</u>
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli	797.057	797.057
Kostpris 30. juni	<u>797.057</u>	<u>797.057</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli	-693.932	-646.536
Årets afskrivninger	-47.396	-47.396
Af- og nedskrivninger 30. juni	<u>-741.328</u>	<u>-693.932</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	<u>55.729</u>	<u>103.125</u>
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli	500.000	500.000
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
<p>Aktiekapitalen består af 100 aktier a 5.000 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.</p>		
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli	2.797.893	2.539.237
Årets overførte overskud eller underskud	2.060.815	258.656
	<u>4.858.708</u>	<u>2.797.893</u>
8. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. juli	100.000	100.000
Udloddet udbytte	-100.000	-100.000
Udbytte for regnskabsåret	100.000	100.000
	<u>100.000</u>	<u>100.000</u>
9. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	<u>0</u>	<u>700.000</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>700.000</u>


